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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione PIT10-GET LOCAL SUB-APPENNINO DAUNO - COM.MONTANA MONTI DAUNI MERID. - COM. MONTANA MONTI DAUNI SET. -
PIT N. 10

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNITA' MONTANA DEI MONTI DAUNI MERIDIONALI

Data avvio validità 31/03/2005 31/12/2008Data validità

Data ammissibilità 31/03/2005 24/09/2007Data aggiudicazione

 5.802.400,00Importo Previsto 

 5.802.400,00Importo Previsto Richiesto

 5.802.400,00Ammesso a Finanziamento

 5.802.400,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 5.802.400,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo LECCE TOMMASO

Telefono 0881961460

Fax 0881966350

E-mail COMUNITAMONTANA.BOVINO.FG@ISNET.IT

Codice Progetto 602C050008 Rendicontazione n. 3

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 1.948.342,46Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato PARZIALE

Risultato Escluso solo mandato 1399 per errata imputazione

01/12/2008Data fine verifica24/11/2008Data ricezione22/11/2008Data Invio
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Voce

 696.616,67

 3.308.693,38

 72.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 169.411,76

 686.167,94

 30.000,00

 0,00

 0,00

 839.010,25

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 695.641,41

 3.304.061,21

 72.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 169.411,76

 692.896,87

 30.000,00

 0,00

 0,00

 837.888,75

Codice Progetto 602C050008 Rendicontazione n. 3

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 695.641,41

 672.753,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 169.411,76

 90.373,72

 0,00

 0,00

 0,00

 320.161,78

Totale Pagato

Totale  5.802.400,00  5.802.400,00  1.948.342,46

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C050008 Rendicontazione n. 3

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

03/07/2006
21/03/2007

24/09/2007
18/12/2007
18/12/2007

10/11/2008

10/12/2008
10/12/2008

03/07/2006
21/03/2007

24/09/2007
18/12/2007
18/12/2007

10/11/2008

10/12/2008
10/12/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

03/07/2006
21/03/2007

24/09/2007
18/12/2007
18/12/2007

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C050008 Rendicontazione n. 3

2005

2006

2007

2008

TOTALE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 3.802.400,00

 5.802.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 3.802.400,00

 5.802.400,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 0,00  0,00  5.802.400,00 0,00  5.802.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 3.802.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 3.802.400,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050008

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/11/2008

07/11/2008

07/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

796

891

893

Approvazione 2° SAL - sistema centri visita virtuali

Competenze professionali esperto hw, sw, sistemi multimediali

Competenze professionali esperto componenti hw, sw, sistemi
multimediali

 519.272,01

 6.793,20

 6.793,20

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

EUTELIA S.P.A. 

NETLEARN 

TRONCONE CARMEN

BUCCINO SAVERIO

 25.963,61

 493.308,40

 6.793,20

 6.793,20

 25.963,61

 493.308,40

 6.793,20

 6.793,20

12787150155

02397281201

TRNCMN74T63H926V

BCCSVR76M19D643O

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 519.272,01

 6.793,20

 6.793,20

 519.272,01

 6.793,20

 6.793,20

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050008

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/11/2008

07/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

894

895

Competenze professionali esperto comunicazione e
sensibilizzazione

Competenze professionali esperto impiantistica e aspetti
architett.

 5.916,00

 6.793,20

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

INGLESE LUIGI PAOLO

ALTOBELLI CARMINE

 5.916,00

 6.793,20

 5.916,00

 6.793,20

NGLLPL59E04H274T

LTBCMN48E13L113F

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 5.916,00

 6.793,20

 5.916,00

 6.793,20

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050008

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/11/2008

07/11/2008

07/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

896

897

905

Competenze professionali esperto componenti hw, sw, sistemi
multimediali

Competenze professionali esperto valorizzazione beni culturali

Competenze professionali esperto aspetto naturalistici ed
ambientali

 6.793,20

 6.793,20

 6.793,20

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

ING. DI REDA NICOLA

DI GIORGIO MARIA ELENA

MELILLO GIOVANNI

 6.793,20

 6.793,20

 6.793,20

 6.793,20

 6.793,20

 6.793,20

DRDNCL67H05A463E

DGRMLN72M47F284F

MLLGNN57P11M132M

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 6.793,20

 6.793,20

 6.793,20

 6.793,20

 6.793,20

 6.793,20

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050008

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

909

910

911

Competenze professionali esperto hw, sw, sistemi multimediali

Competenze professionali esperto aspetti naturalistici ed
ambientali

Competenze professionali esperto aspetti architettonici

 5.661,00

 6.793,20

 6.793,20

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

MONTANARELLA MATTEO

GIANNETTA ERNESTO

SCIARAFFA GIOVANNI

 5.661,00

 6.793,20

 6.793,20

 5.661,00

 6.793,20

 6.793,20

MNTMTT81S11D643W

GNNRST64E04C202P

SCRGNN69A25Z133G

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 5.661,00

 6.793,20

 6.793,20

 5.661,00

 6.793,20

 6.793,20

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050008

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

912

913

914

Competenze professionali esperto censimento e catalogazione
beni naturali, ambientali, monumentali

Competenze professionali esperto censimento e catalogazione
beni naturali,ambientali, monumentali

Competenze professionali esperto sicurezza reti

 6.793,20

 5.508,00

 6.793,20

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

COCCO GIUSEPPE

LUPO LUIGI RAFFAELE PIER FAUSTO

FULCHINO ANTONIO GIOVANNI

 6.793,20

 5.508,00

 6.793,20

 6.793,20

 5.508,00

 6.793,20

CCCGPP59D06D459O

LPULRF62D09D643D

FLCNNG69S06D643S

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 6.793,20

 5.508,00

 6.793,20

 6.793,20

 5.508,00

 6.793,20

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione



01/12/2008 14:16Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 21/11/200811/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 11 di 22

Liquidazioni

Codice Progetto 602C050008

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/11/2008

10/11/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

928

937

Competenze professionali esperto implementazione sistemi centri
visita virtuali

Approvazione e liquidazione 3° SAL

 22.093,69

 820.959,05

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

FARENGA Tommaso

ATLANTIDE SOC. COOPERATIVA 

EUTELIA S.P.A. 

 22.093,69

 12.332,71

 808.626,34

 22.093,69

 12.332,71

 808.626,34

FRNTMS57S11G188P

0134730397

12787150155

Privato

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 22.093,69

 820.959,05

 22.093,69

 820.959,05

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050008

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/11/2008 ATTO DIRIGENZIALE 990 Approvazione e liquidazione 4° SAL - centri visita virtuali  1.443.456,34 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ATLANTIDE SOC. COOPERATIVA 

EUTELIA S.P.A. 

NETLEARN 

 25.287,76

 1.217.050,54

 201.118,04

 25.287,76

 1.217.050,54

 201.118,04

0134730397

12787150155

02397281201

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 1.443.456,34  1.443.456,34Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050008 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1329

1331

1332

1333

1334

1335

1338

1350

1351

1352

Data
Emiss.

07/11/2008

07/11/2008

07/11/2008

07/11/2008

07/11/2008

07/11/2008

07/11/2008

07/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

TRNCMN74T63H926V TRONCONE
CARMEN

BCCSVR76M19D643O BUCCINO
SAVERIO

NGLLPL59E04H274T INGLESE LUIGI
PAOLO

LTBCMN48E13L113F ALTOBELLI
CARMINE

DRDNCL67H05A463E ING. DI REDA
NICOLA

DGRMLN72M47F284F DI GIORGIO
MARIA ELENA

MLLGNN57P11M132M MELILLO
GIOVANNI

MNTMTT81S11D643W
MONTANARELLA MATTEO

GNNRST64E04C202P GIANNETTA
ERNESTO

SCRGNN69A25Z133G SCIARAFFA
GIOVANNI

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Competenze professionali
esperto sistemi
multimediali - 1° acconto

Competenze professionali
esperto sistemi
multimediali - 1° acconto

Competenze professionali
esperto comunicazione -
2° acconto

Competenze professionali
esperto impiantistica - 2°
acconto

Competenze professionali
esperto sistemi
multimediali - 1° acconto

Competenze professionali
esperto valorizz. beni
culturali - 2° acconto

Competenze attività
esperto aspetti
naturalistici - 1° acconto

Competenze attività
esperto strumenti
multimediali - 1° acconto

Competenze attività
esperto aspetti
naturalistici - 1° acconto

Competenze professionali
esperto aspetti
architettonici - 2° acconto

Importo
Pagamento

 6.793,20

 6.793,20

 5.916,00

 6.793,20

 6.793,20

 6.793,20

 6.793,20

 5.661,00

 6.793,20

 6.793,20

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050008 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1353

1354

1355

1361

1362

1363

1364

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

1380

1381

1382

1383

1384

Data
Emiss.

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CCCGPP59D06D459O COCCO
GIUSEPPE

LPULRF62D09D643D LUPO LUIGI
RAFFAELE PIER FAUSTO

FLCNNG69S06D643S FULCHINO
ANTONIO GIOVANNI

FRNTMS57S11G188P FARENGA
Tommaso

02397281201 NETLEARN 

02397281201 NETLEARN 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Competenze professionali
esperto censimento beni
naturali - 1° acconto

Competenze professionali
esperto censimento beni -
1° acconto

Competenze professionali
esperto sicurezza reti - 1°
acconto

Competenze professionali
esperto implementazione
centri visita virtuali - 2°
acconto

2° sal

2° SAL - saldo

2° SAL - saldo

3° SAL - quota

3° sal -quota

3° SAL- quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

Importo
Pagamento

 6.793,20

 5.508,00

 6.793,20

 22.093,69

 87.399,16

 405.908,84

 25.963,61

 286.287,45

 215,12

 83,60

 8.750,00

 8.750,00

 8.750,00

 8.750,00

 8.750,00

 8.750,00

 8.750,00

 8.750,00

 8.750,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050008 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1385

1386

1387

1388

1389

1390

1391

1392

1393

1394

1395

1396

1397

1398

Data
Emiss.

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

10/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

0134730397 ATLANTIDE SOC.
COOPERATIVA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - quota

3° SAL - saldo

3° SAL - saldo

Importo
Pagamento

 8.750,00

 8.750,00

 8.750,00

 8.750,00

 8.750,00

 45.000,00

 45.000,00

 65.000,00

 65.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 21.773,43

 12.332,71

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 1.439.574,61
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050008 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

N.ro

1399

Data
Emiss.

10/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

Soggetto Destinatario

12787150155 EUTELIA S.P.A. 

Causale Pagamento

3° SAL - quota

Importo
Pagamento

 8.750,00

Quota
Privata

 0,00

Elenco Pagamenti Rigettati

Operazione

Nuovo

Totali  0,00 8.750,00

Motivo
Rigetto

errata imputazione.
ilmandato è di euro

7.766,74



01/12/2008 14:16Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 21/11/200811/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 17 di 22

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
02397281201 NETLEARN 
02397281201 NETLEARN 

0134730397 ATLANTIDE SOC. COOPERATIVA 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 

 3.612,01
 21.636,34

 323.690,77
 87.399,16

 10.277,26
 21.773,43
 50.000,00
 50.000,00
 50.000,00
 65.000,00
 65.000,00
 45.000,00
 45.000,00

 8.750,00
 8.750,00
 8.750,00
 8.750,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

1373
1364
1363
1362

1398
1397
1396
1395
1394
1393
1392
1391
1390
1389
1388
1387
1386

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

a

b

Codice Progetto 602C050008 Rendicontazione n. 3

Totali  436.338,28  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 

LPULRF62D09D643D LUPO LUIGI RAFFAELE PIER FAUSTO
CCCGPP59D06D459O COCCO GIUSEPPE
DRDNCL67H05A463E ING. DI REDA NICOLA
BCCSVR76M19D643O BUCCINO SAVERIO

 8.750,00
 8.750,00
 8.750,00
 8.750,00
 8.750,00
 8.750,00
 8.750,00
 8.750,00
 8.750,00
 8.750,00

 83,60
 215,12

 147.904,38

 4.500,00
 5.550,00
 5.550,00
 5.550,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008

1385
1384
1383
1382
1381
1380
1379
1378
1377
1376
1375
1374
1373

1354
1353
1334
1331

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Forniture di Beni durevoli

Spese Generali

b

g

Codice Progetto 602C050008 Rendicontazione n. 3

Totali  672.753,79  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

TRNCMN74T63H926V TRONCONE CARMEN

FRNTMS57S11G188P FARENGA Tommaso
FLCNNG69S06D643S FULCHINO ANTONIO GIOVANNI
SCRGNN69A25Z133G SCIARAFFA GIOVANNI
GNNRST64E04C202P GIANNETTA ERNESTO
MNTMTT81S11D643W MONTANARELLA MATTEO
MLLGNN57P11M132M MELILLO GIOVANNI
DGRMLN72M47F284F DI GIORGIO MARIA ELENA
LTBCMN48E13L113F ALTOBELLI CARMINE
NGLLPL59E04H274T INGLESE LUIGI PAOLO
TRNCMN74T63H926V TRONCONE CARMEN

 1.636,68

 18.050,40
 5.550,00
 5.550,00
 5.550,00
 5.550,00
 5.550,00
 5.550,00
 5.550,00
 5.800,00
 3.913,32

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

1329

1361
1355
1352
1351
1350
1338
1335
1333
1332
1329

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

I.V.A. ed altri eventuali imposte

g

h

n

Codice Progetto 602C050008 Rendicontazione n. 3

Totali

Totali

 22.786,68

 66.613,72

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

0134730397 ATLANTIDE SOC. COOPERATIVA 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
12787150155 EUTELIA S.P.A. 
02397281201 NETLEARN 
FRNTMS57S11G188P FARENGA Tommaso
FLCNNG69S06D643S FULCHINO ANTONIO GIOVANNI
LPULRF62D09D643D LUPO LUIGI RAFFAELE PIER FAUSTO
CCCGPP59D06D459O COCCO GIUSEPPE
SCRGNN69A25Z133G SCIARAFFA GIOVANNI
GNNRST64E04C202P GIANNETTA ERNESTO
MNTMTT81S11D643W MONTANARELLA MATTEO
MLLGNN57P11M132M MELILLO GIOVANNI
DGRMLN72M47F284F DI GIORGIO MARIA ELENA
DRDNCL67H05A463E ING. DI REDA NICOLA
LTBCMN48E13L113F ALTOBELLI CARMINE
NGLLPL59E04H274T INGLESE LUIGI PAOLO
BCCSVR76M19D643O BUCCINO SAVERIO
TRNCMN74T63H926V TRONCONE CARMEN

 2.055,45
 134.771,06

 4.327,27
 82.218,07

 4.043,29
 1.243,20
 1.008,00
 1.243,20
 1.243,20
 1.243,20

 111,00
 1.243,20
 1.243,20
 1.243,20
 1.243,20

 116,00
 1.243,20
 1.243,20

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

1398
1373
1364
1363
1361
1355
1354
1353
1352
1351
1350
1338
1335
1334
1333
1332
1331
1329

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C050008 Rendicontazione n. 3

Totali  241.082,14  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C050008 Rendicontazione n. 3

Codice Fiscale
Partita IVA

ALTOBELLI CARMINE

ATLANTIDE SOC. COOPERATIVA 

BUCCINO SAVERIO

COCCO GIUSEPPE

DI GIORGIO MARIA ELENA

EUTELIA S.P.A. 

FARENGA Tommaso

FULCHINO ANTONIO GIOVANNI

GIANNETTA ERNESTO

ING. DI REDA NICOLA

INGLESE LUIGI PAOLO

LUPO LUIGI RAFFAELE PIER FAUSTO

MELILLO GIOVANNI

MONTANARELLA MATTEO

NETLEARN 

SCIARAFFA GIOVANNI

TRONCONE CARMEN

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

LTBCMN48E13L113F

0134730397

BCCSVR76M19D643O

CCCGPP59D06D459O

DGRMLN72M47F284F

12787150155

FRNTMS57S11G188P

FLCNNG69S06D643S

GNNRST64E04C202P

DRDNCL67H05A463E

NGLLPL59E04H274T

LPULRF62D09D643D

MLLGNN57P11M132M

MNTMTT81S11D643W

02397281201

SCRGNN69A25Z133G

TRNCMN74T63H926V

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 13.586,40

 37.620,47

 6.793,20

 6.793,20

 13.586,40

 2.068.017,52

 63.771,38

 6.793,20

 6.793,20

 6.793,20

 11.832,00

 5.508,00

 6.793,20

 5.661,00

 1.005.590,20

 13.586,40

 6.793,20

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.586,40

 12.332,71

 6.793,20

 6.793,20

 13.586,40

 826.823,21

 63.771,38

 6.793,20

 6.793,20

 6.793,20

 11.832,00

 5.508,00

 6.793,20

 5.661,00

 804.471,76

 13.586,40

 6.793,20

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 3.286.312,17  1.818.711,66
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